



Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 1. dubna 2024, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesla následující dotazy:

1) *Žádám o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím o objasnění účelu registrace osob (dále osoby) a registrace zdravotnických prostředků (dále prostředky) v období 2009 až 2014.*

(2) *Jak tato registrace osob a prostředků měla napomoci tomu, aby se na českém trhu nacházely pouze kvalitní a bezpečné zdravotnické prostředky v období 2009 až 2014.*

(3) *A jestli se MZ ČR zabývalo, četlo, zkoumalo také obsahem příloh uvedených při registraci osob a prostředků v období 2009 až 2014.*

(4) *Jaké činnosti zahájilo MZ ČR, pokud by při registraci osob a prostředků došlo k pochybnostem o kvalitě a (nebo) bezpečnosti prostředků v období 2009 až 2014.?*

uvádíme následující:

Na základě § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluujeme odkázat na již zveřejněnou informaci – viz níže

[Žádost o informace ze dne 26.2.2024 – Ministerstvo zdravotnictví \(gov.cz\)](#)

